
Quantidade Nome do Credor Data de Vencimento Valor Devido Correção Monetária Valor Atualizado Valor Pago

1 Banco Central do Brasil 31/08/1997 63.586,52 3,51328502 223.397,57                

2 Impostos e Contribuições a Recolher 31/08/1997 108,60 3,51328502 381,54                       

3 Banco Santander de Negócios S/A 31/08/1997 205.428,24 3,51328502 721.727,96                

945.507,07R$           

Quantidade Nome do Credor Data de Vencimento Valor Devido Correção Monetária Valor Atualizado Valor Pago

1 Adriene Naara da Silva Santos 06/07/1999 3.827,00 1,362047920 5.212,56                    

2 Ailton Ferreira Lima 13/10/1999 95.479,52 1,351310630 129.022,49                

3 Deuzilea Hartt 11/05/1998 34.430,21 1,481135464 50.995,81                  

4 Djalma Bittencourt de Souza 11/05/1998 81.194,83 1,481135464 120.260,54                

5 Fernando Antonio T. Rodrigues 11/05/1998 867,14 1,481135464 1.284,35                    

6 Fernando César Martins Paula 13/06/2000 4.312,36 1,327698763 5.725,52                    

7 Francisco de A. Souza e Silva 11/05/1998 2.531,18 1,481135464 3.749,02                    

8 Gilson da Silva Nascimento 11/05/1998 31.337,09 1,481135464 46.414,48                  

9 Izabel Alves da Silva 11/05/1998 68.770,89 1,481135464 101.859,00                

10 José Américo Pena 11/05/1998 6.500,00 1,481135464 9.627,38                    

11 Luiz Henrique da Silva Bianco 11/05/1998 36.076,62 1,481135464 53.434,36                  

12 Margareth da Silva Carvalho 01/09/1999 31.194,86 1,354371349 42.249,42                  

13 Mario Cesar da Silva Almeida 26/09/2003 104.140,94 1,205078935 125.498,05                

14 Renato Mello Reis 11/05/1998 63.473,27 1,481135464 94.012,51                  

15 Sérgio Manhães 11/05/1998 39.703,40 1,481135464 58.806,11                  

16 Sheila Marques do Amaral 11/05/1998 61.964,20 1,481135464 91.777,37                  

PRIVILEGIADOS TRABALHISTAS

TOTAL:
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17 Silene Francisca da Silva 10/08/1998 2.200,00 1,460352908 3.212,78                    

943.141,76R$           

Quantidade Nome do Credor Data de Vencimento Valor Devido Correção Monetária Valor Atualizado Valor Pago

1 Banco Central do Brasil 31/08/1997 7.941.078,81 3,51328502 27.899.273,23          

27.899.273,23R$     

Quantidade Nome do Credor Data de Vencimento Valor Devido Correção Monetária Valor Atualizado Valor Pago

1 A Reis Engenharia e Construtora Ltda 31/08/1997 7,26 3,51328502 25,51                          

2 Agenda Cctvm Ltda 31/08/1997 2.879,53 3,51328502 10.116,61                  

3 Airton Pimenta Dumans 31/08/1997 7,78 3,51328502 27,33                          

4 Alessandra Carvalho Carpegiani 31/08/1997 162,09 3,51328502 569,47                       

5 Alessandra Carvalho Carpegiani 31/08/1997 376.807,40 3,51328502 1.323.831,79            

6 Ana Maria de Almeida Mahaut 31/08/1997 286,64 3,51328502 1.007,05                    

7 Andima - Assoc. Nac. das Inst. De Mercado Aberto 31/08/1997 1.700,85 3,51328502 5.975,57                    

8 Andima - Assoc. Nac. das Inst. De Mercado Aberto 31/08/1997 17.640,96 3,51328502 61.977,72                  

9 Angela Vianna Brandão 31/08/1997 0,73 3,51328502 2,56                            

10 Angelo Priegue da Silva 31/08/1997 578,63 3,51328502 2.032,89                    

11 Angelo Priegue da Silva 31/08/1997 14.340,89 3,51328502 50.383,63                  

12 Anizia Maria Martins Delfin 31/08/1997 7,29 3,51328502 25,61                          

13 Anson Dist. De Artigos p/ Escritório Ltda 31/08/1997 6.766,01 3,51328502 23.770,92                  

14 Antonio Carlos Ribeiro do Amaral 31/08/1997 9,34 3,51328502 32,81                          

15 Antonio Genivaldo Pereira de Almeida 31/08/1997 33,88 3,51328502 119,03                       

16 Antonio Odalvo Merquita Brandão 31/08/1997 0,65 3,51328502 2,28                            

17 Arthur Mangueira Aguilar 31/08/1997 10,80 3,51328502 37,94                          

18 B. Castellani Ind. Comércio Ltda 31/08/1997 1,72 3,51328502 6,04                            

19 Banco Bradesco S/A 31/08/1997 1.121,04 3,51328502 3.938,53                    

20 Banco de Crédito Real de Minas Gerais S/A 31/08/1997 6.179,63 3,51328502 21.710,80                  

QUIROGRAFÁRIOS

PRIVILEGIADOS ESPECIAIS

Créditos com Privilégio Especial

TOTAL:

TOTAL:



21 Banco do Estado de Minas Gerais S/A 31/08/1997 6.200,00 3,51328502 21.782,37                  

22 Banco Martinelli S/A 31/08/1997 5.190,40 3,51328502 18.235,35                  

23 Banco Real S/A 31/08/1997 168,16 3,51328502 590,79                       

24 Bertolluci Ind. E Comércio Ltda 31/08/1997 732,36 3,51328502 2.572,99                    

25 Bolsa de Valores de São Paulo 31/08/1997 4.178,54 3,51328502 14.680,40                  

26 Bolsa de Valores do Rio de Janeiro 31/08/1997 1.251,84 3,51328502 4.398,07                    

27 Brinks Seg. e Transportes de Valores Ltda 31/08/1997 134,69 3,51328502 473,20                       

28 Broadcast Teleinformatica Ltda 31/08/1997 778,28 3,51328502 2.734,32                    

29 Buzios Tur. Buzios Emp. Tur. Ltda 31/08/1997 27,81 3,51328502 97,70                          

30 Carlos Alberto da Costa Pinto Neto 31/08/1997 2,24 3,51328502 7,87                            

31 Carlos Alberto Menezes de Carvalho 31/08/1997 9,21 3,51328502 32,36                          

32 Carlos Eduardo Cruz Gomes 31/08/1997 5,49 3,51328502 19,29                          

33 Carlos Ernesto Alvim Cardoso 31/08/1997 0,4 3,51328502 1,41                            

34 Carlos Roberto Trotta 11/05/1998 1.950,00 3,32941421 6.492,36                    

35 Caroli Car Car Automoveis Ltda 31/08/1997 0,02 3,51328502 0,07                            

36 Caroli Renta a Car Locadora de Automoveis Ltda 31/08/1997 9,45 3,51328502 33,20                          

37 Castro Empreendimentos Imob. E Partic. Ltda 31/08/1997 10,96 3,51328502 38,51                          

38 Celia Barbosa de Freitas dos Santos 31/08/1997 0,26 3,51328502 0,91                            

39 Celia Maria da Silva Barcelos 31/08/1997 2,87 3,51328502 10,08                          

40 Centauro Vigilância e Segurança 11/05/1998 3.249,22 3,32941421 10.818,00                  

41 Centauro Vigilância e Segurança Ltda 31/08/1997 3.565,22 3,51328502 12.525,63                  

42 Certo Informática e Serviços de Comercio Ltda 31/08/1997 174,68 3,51328502 613,70                       

43 Cicero Victor Cavalcanti Junior 31/08/1997 1,91 3,51328502 6,71                            

44 Cim Saneamento Instrumental S/A 31/08/1997 285,58 3,51328502 1.003,32                    

45 Clappy Computadores e Sistema Ltda 31/08/1997 306,63 3,51328502 1.077,28                    

46 Clappy Computadores e Sistema Ltda 31/08/1997 1.314,10 3,51328502 4.616,81                    

47 Clarissa Lillian Schorscher Ltda 31/08/1997 1.241,10 3,51328502 4.360,34                    

48 Cobesa Empreendimentos Ltda 31/08/1997 4,08 3,51328502 14,33                          

49 Comercial Paraíso Ltda 31/08/1997 2,16 3,51328502 7,59                            

50 Conselho Regional de Economia 1a Região 31/08/1997 761,89 3,51328502 2.676,74                    

51 Construminas Construções e Manutenção Ltda 31/08/1997 0,95 3,51328502 3,34                            



52 Construtora Jungueira Ltda 31/08/1997 161,96 3,51328502 569,01                       

53 Consrutora Pedral Sampaio Ltda 31/08/1997 14.340,89 3,51328502 50.383,63                  

54 Construtora Pedrai Sampaio Ltda 31/08/1997 127,78 3,51328502 448,93                       

55 Deise Lucas da Silva Guedes 31/08/1997 10,47 3,51328502 36,78                          

56 Deuzilea Hartt 31/08/1997 2,56 3,51328502 8,99                            

57 Djalma Meneguetti 31/08/1997 405,16 3,51328502 1.423,44                    

58 Donatello Granadeiro Guimarães 31/08/1997 5,48 3,51328502 19,25                          

59 Durvalina Mattos Augusto 11/05/1998 2.765,61 3,32941421 9.207,86                    

60 Eecnge Construtora e Plan. S/C Ltda 31/08/1997 10.247,74 3,51328502 36.003,23                  

61 Edneuza Ferreira Madeira 31/08/1997 1,5 3,51328502 5,27                            

62 Eduardo Meirelles Auller 31/08/1997 9,95 3,51328502 34,96                          

63 Empresa Brasileira de Telecomunicações S/A 31/08/1997 1.939,43 3,51328502 6.813,77                    

64 Equaliza Corretora de Câmbio 31/08/1997 0,06 3,51328502 0,21                            

65 Equaliza Viagens e Turismo 31/08/1997 0,07 3,51328502 0,25                            

66 Espolio de Arthur Ribeiro 11/05/1998 80.220,24 3,32941421 267.086,41                

67 Euca Engenharia Com. E Ind. Ltda 31/08/1997 44,83 3,51328502 157,50                       

68 Euro Internacional Ltda 31/08/1997 305,09 3,51328502 1.071,87                    

69 Everaldo IB Rocha Castro 31/08/1997 0,39 3,51328502 1,37                            

70 Fabio Correia da Silva 31/08/1997 1,2 3,51328502 4,22                            

71 Fatima de Almeida Mahaut 31/08/1997 941,5 3,51328502 3.307,76                    

72 Fatima de Oliveira Andrade Muneron 31/08/1997 2,13 3,51328502 7,48                            

73 Fernando Cesar Martins de Paula 31/08/1997 0,8 3,51328502 2,81                            

74 Flavio Anielo Modenesi 31/08/1997 3.204,29 3,51328502 11.257,58                  

75 Francisco Alves Filho 31/08/1997 0,76 3,51328502 2,67                            

76 Francisco Emiliano dos Santos 31/08/1997 0,95 3,51328502 3,34                            

77 Fundo Garantidor de Crédito (Dep. A Prazo) 31/08/1997 328.485,21 3,51328502 1.154.062,17            

78 Fundo Garantidor de Crédito (Dep. A Vista) 31/08/1997 78.039,39 3,51328502 274.174,62                

79 G. A. C. Repres. Com. S/C Ltda 31/08/1997 6,49 3,51328502 22,80                          

80 G. C. Consult. Empresarial Adm. Cobranças Ltda 31/08/1997 2.240,19 3,51328502 7.870,43                    

81 Gemaco S/A Engenharia Arquit. Construções 31/08/1997 50,11 3,51328502 176,05                       

82 Gerard Weiss Mahaut 31/08/1997 0,45 3,51328502 1,58                            



83 Gilberto Franco de Campos 31/08/1997 1,43 3,51328502 5,02                            

84 Gilce Pereira Gomes Braga 31/08/1997 7,31 3,51328502 25,68                          

85 Gilson Simões de Souza 31/08/1997 75,17 3,51328502 264,09                       

86 Gran Forum Viagens e Turismo Ltda 31/08/1997 8,15 3,51328502 28,63                          

87 Guilherme F. de A. Chemont 31/08/1997 12,23 3,51328502 42,97                          

88 Gulherme Frederico de A. Chermont 31/08/1997 26.555,73 3,51328502 93.297,85                  

89 Gilherme Gama 31/08/1997 3,12 3,51328502 10,96                          

90 Gilherme Spinelli El Jack 31/08/1997 22,61 3,51328502 79,44                          

91 Gustavo Spinelli El Jack 31/08/1997 3,7 3,51328502 13,00                          

92 Helena Freitas do Carmo 31/08/1997 1,47 3,51328502 5,16                            

93 Helio Pazianoto 31/08/1997 0,21 3,51328502 0,74                            

94 Helio Pazianoto 31/08/1997 83.178,61 3,51328502 292.230,16                

95 Henrique José Autran Pedral Sampaio 31/08/1997 108,22 3,51328502 380,21                       

96 Iara Fonseca de Oliveira 31/08/1997 2,05 3,51328502 7,20                            

97 Isidro Gil Gil 31/08/1997 6,68 3,51328502 23,47                          

98 Ituberaba Engenharia Ltda 31/08/1997 2,17 3,51328502 7,62                            

99 Ivan dos Santos Mira 31/08/1997 106,45 3,51328502 373,99                       

100 Ivete Ramos de Moraes Vieira 11/05/1998 10.620,78 3,32941421 35.360,98                  

101 Jacques Ganon 31/08/1997 0,46 3,51328502 1,62                            

102 Jael Ribeiro Freitas 31/08/1997 3,93 3,51328502 13,81                          

103 Jerônimo Soars de Oliveira 31/08/1997 1,69 3,51328502 5,94                            

104 João Batista A. de Carvalho 31/08/1997 7,17 3,51328502 25,19                          

105 João de Assumpção Rodrigues 11/05/1998 1.000,00 3,32941421 3.329,41                    

106 Joaquim Luis dos Santos Reis 31/08/1997 2,41 3,51328502 8,47                            

107 Jober Comércio e Representações Ltda 31/08/1997 707,64 3,51328502 2.486,14                    

108 Jorge Pimentel Gomes 31/08/1997 1,93 3,51328502 6,78                            

109 Jorgemar Branco Braga 31/08/1997 0,86 3,51328502 3,02                            

110 José Augusto N. Rodrigues 31/08/1997 16,42 3,51328502 57,69                          

111 José Carlos Capris 31/08/1997 23,8 3,51328502 83,62                          

112 José Eduardo de Oliveira Penna 31/08/1997 8,45 3,51328502 29,69                          

113 José Francisco Meirelles 31/08/1997 7,89 3,51328502 27,72                          



114 Jose Ginu 31/08/1997 7,58 3,51328502 26,63                          

115 Jose Luiz de Moura França 31/08/1997 107,45 3,51328502 377,50                       

116 Jose Maria de Castro 31/08/1997 37,15 3,51328502 130,52                       

117 Jose Oliveira dos Santos 31/08/1997 7,24 3,51328502 25,44                          

118 José Rebollal Lopes 11/05/1998 5.440,00 3,32941421 18.112,01                  

119 Jose Riff 31/08/1997 0,21 3,51328502 0,74                            

120 Junia Auler de Faria 31/08/1997 1,24 3,51328502 4,36                            

121 Katia Alencar Meira 31/08/1997 1,19 3,51328502 4,18                            

122 Kronor Commodities Ltda 31/08/1997 168,91 3,51328502 593,43                       

123 Leila Vieira de Mello 31/08/1997 11,82 3,51328502 41,53                          

124 Letra S/A Crédito Imobiliario 31/08/1997 1.290,12 3,51328502 4.532,56                    

125 Letra S/A Crédito Imobiliario 31/08/1997 16.983,31 3,51328502 59.667,21                  

126 Letra S/A Crédito Imobiliario 31/08/1997 487.440,66 3,51328502 1.712.517,97            

127 Ligue Telecomunicações Ltda 31/08/1997 4,94 3,51328502 17,36                          

128 Ligue Telecomunicações Ltda 31/08/1997 58,94 3,51328502 207,07                       

129 Ligue Telecomunicações Ltda 31/08/1997 399,66 3,51328502 1.404,12                    

130 LS Assessoria Empresarial Ltda 31/08/1997 0,09 3,51328502 0,32                            

131 Lucilena da Silva Gaudencio 31/08/1997 0,13 3,51328502 0,46                            

132 Lucilaine Rodolfo 31/08/1997 0,22 3,51328502 0,77                            

133 Lucio José Auler de Faria 31/08/1997 2,95 3,51328502 10,36                          

134 Luis Carlos Dias Coelho 31/08/1997 355,12 3,51328502 1.247,64                    

135 Luis Claudio Rocha da Costa 31/08/1997 1,10 3,51328502 3,86                            

136 Luiz A. Taunay 31/08/1997 203,00 3,51328502 713,20                       

137 Luiz Fernando dos Santos 31/08/1997 1,85 3,51328502 6,50                            

138 Mac Asses Idiomas S/C Ltda 31/08/1997 100,71 3,51328502 353,82                       

139 Maonel Francisco de Lima 31/08/1997 0,04 3,51328502 0,14                            

140 Maqtinpel Maq. E Mat. Gráfico Ltda 31/08/1997 3.168,50 3,51328502 11.131,84                  

141 Maqtinpel Maq. E Mat. Gráfico Ltda 31/08/1997 850,12 3,51328502 2.986,71                    

142 Marcelino Fontela Macedo 31/08/1997 23,25 3,51328502 81,68                          

143 Marcella Arruda Dieques 31/08/1997 0,68 3,51328502 2,39                            

144 Marcelo Fernandes Fagundes 31/08/1997 0,10 3,51328502 0,35                            



145 Marco Antonio de Lima Starling 31/08/1997 6,47 3,51328502 22,73                          

146 Marco Antonio dos Santos 31/08/1997 8,41 3,51328502 29,55                          

147 Marco Antonio Leite 31/08/1997 0,27 3,51328502 0,95                            

148 Maria Aparecida Carvalho da Silva 31/08/1997 0,02 3,51328502 0,07                            

149 Maria Cristina Afonso Cafiero 31/08/1997 10,54 3,51328502 37,03                          

150 Maria do Carmo Garcia Coutinho 31/08/1997 1,66 3,51328502 5,83                            

151 Maria Helena Gomes Faria 31/08/1997 0,58 3,51328502 2,04                            

152 Maria Helena Silva Teles 31/08/1997 1,64 3,51328502 5,76                            

153 Maria Izabel Abjaude Souza 31/08/1997 1,47 3,51328502 5,16                            

154 Maria Janete G. de Campos 31/08/1997 0,59 3,51328502 2,07                            

155 Maria José da Cruz Arruda 31/08/1997 1,48 3,51328502 5,20                            

156 Maria Julia Gusmão Joviano 31/08/1997 2,83 3,51328502 9,94                            

157 Maria Luiza Fernandes Meira de Valente 31/08/1997 0,78 3,51328502 2,74                            

158 Maria Nazaré de Souza Oliveira 11/05/1998 1.300,00 3,32941421 4.328,24                    

159 Maria Nilma Lima de Barros 11/05/1998 11.436,28 3,32941421 38.076,11                  

160 Maria Regina Carvalho Palmerias 31/08/1997 2,74 3,51328502 9,63                            

161 Marina da Silva Fernandes 31/08/1997 18,93 3,51328502 66,51                          

162 Marítima Seguros 31/08/1997 1.644,56 3,51328502 5.777,81                    

163 Marli de Fátima Pelosi 31/08/1997 17,71 3,51328502 62,22                          

164 Marli dos Santos Santana de Souza 31/08/1997 3,96 3,51328502 13,91                          

165 Martha Martins Gomes 31/08/1997 0,93 3,51328502 3,27                            

166 Metalmooca Comércio e Industria Ltda 31/08/1997 54,73 3,51328502 192,28                       

167 MKS Transportes Especiais Ltda 31/08/1997 128,05 3,51328502 449,88                       

168 Najila Muzi de Paula 31/08/1997 1,05 3,51328502 3,69                            

169 Nav. Agência Viagens e Turismo 31/08/1997 233,10 3,51328502 818,95                       

170 Nelson Rodrigues Gato 31/08/1997 17,04 3,51328502 59,87                          

171 Newtech Informática Ltda 31/08/1997 4.035,75 3,51328502 14.178,74                  

172 Newton Bago Casasol 31/08/1997 0,84 3,51328502 2,95                            

173 Nivaldo de Olveira Santos 31/08/1997 0,70 3,51328502 2,46                            

174 Nizario Marinho de Freitas 31/08/1997 1,91 3,51328502 6,71                            

175 Novo Visual Limp e Pintura de Imóveis Ltda 31/08/1997 5,21 3,51328502 18,30                          



176 Nuno de Freitas Lomelino Neto 31/08/1997 0,49 3,51328502 1,72                            

177 Orlando Felipe de Oliveira 31/08/1997 2,57 3,51328502 9,03                            

178 Oswaldo Cassio de Oliveira Franco 31/08/1997 0,11 3,51328502 0,39                            

179 Padrão Sist. E Métodos Ltda 15/12/1999 18.628,40 3,27523030 61.012,30                  

180 Pantheon Corretora e Adm de Seguros Ltda 31/08/1997 69,12 3,51328502 242,84                       

181 Pantheon Corretora e Adm de Seguros Ltda 31/08/1997 0,41 3,51328502 1,44                            

182 Paulino Taniguchi 31/08/1997 0,26 3,51328502 0,91                            

183 Pailo Edilson Fernandes 31/08/1997 0,99 3,51328502 3,48                            

184 Paulo Eduardo Barros Oliveira Penna 31/08/1997 8,19 3,51328502 28,77                          

185 Pedro Paulo L. Weber 31/08/1997 1,18 3,51328502 4,15                            

186 Petrucio José da Silva 31/08/1997 0,06 3,51328502 0,21                            

187 Piril Comércio de Papelaria Ltda 31/08/1997 124,01 3,51328502 435,68                       

188 Pit Stop Pisos e Azulejos Ltda 31/08/1997 595,14 3,51328502 2.090,90                    

189 Plus Comercial Imp. E Exp. Ltda 31/08/1997 3,21 3,51328502 11,28                          

190 Quartzo DTVM Ltda 31/08/1997 3,68 3,51328502 12,93                          

191 Renato Jorge Viscard 31/08/1997 10,46 3,51328502 36,75                          

192 Reserve Representações e Serviços Ltda 31/08/1997 1.092,10 3,51328502 3.836,86                    

193 Ricardo El-Jack 31/08/1997 6,78 3,51328502 23,82                          

194 Ricardo Sarinho Soares 31/08/1997 0,11 3,51328502 0,39                            

195 Rigazzo Corretora Seguros Ltda 31/08/1997 7,98 3,51328502 28,04                          

196 Roberto Antenor Cagnin 31/08/1997 22,42 3,51328502 78,77                          

197 Rogério Washinton Gomes Faria 31/08/1997 7,38 3,51328502 25,93                          

198 Rosemeire Aparecida Pinto 31/08/1997 97,40 3,51328502 342,19                       

199 S. Lourenço 291 D de Prod. De L. e Mat. Elet. 31/08/1997 2.354,81 3,51328502 8.273,12                    

200 Sebastiana Moraes Lopes 31/08/1997 0,01 3,51328502 0,04                            

201 Selma Gonçalves Baptista 31/08/1997 0,10 3,51328502 0,35                            

202 Sérgio de Almeida Soares 31/08/1997 2,04 3,51328502 7,17                            

203 Sérgio Ferreira Pires 31/08/1997 30,95 3,51328502 108,74                       

204 Sérgio Moza Lage 31/08/1997 0,34 3,51328502 1,19                            

205 Serv. Mak Máquinas de Tricô 31/08/1997 0,15 3,51328502 0,53                            

206 Sidney de Oliveira Leite 31/08/1997 0,24 3,51328502 0,84                            



207 Silvio Sana Costa 31/08/1997 3,99 3,51328502 14,02                          

208 Solidez C. C. T. V. M. Ltda 31/08/1997 307,98 3,51328502 1.082,02                    

209 Solidez C. C. T. V. M. Ltda 31/08/1997 446,17 3,51328502 1.567,52                    

210 SOS Sistema Operacional Socorro 31/08/1997 131,78 3,51328502 462,98                       

211 Tatiane Spinelli El-Jack 31/08/1997 5,94 3,51328502 20,87                          

212 Taurus Serviço de Segurança e Vigilância Ltda 31/08/1997 1.255,17 3,51328502 4.409,77                    

213 Telma de Fátima da Rocha 31/08/1997 20,90 3,51328502 73,43                          

214 Tempo Turismo Ltda 31/08/1997 999,59 3,51328502 3.511,84                    

215 Therezinha de Jesus de Souza Rodrigues 31/08/1997 1,69 3,51328502 5,94                            

216 Tito Jorge Pereira da Costa 31/08/1997 11,80 3,51328502 41,46                          

217 Valdir de Oliveira Melo 31/08/1997 1,20 3,51328502 4,22                            

218 Valéiro de Souza Barros 31/08/1997 4,08 3,51328502 14,33                          

219 Valério do Amaral Junqueira 31/08/1997 56,05 3,51328502 196,92                       

220 Valmir da Silva Coutinho 31/08/1997 2,84 3,51328502 9,98                            

221 Valter Machado da Costa 31/08/1997 0,41 3,51328502 1,44                            

222 Varejão Móveis Guarulhos Ltda 31/08/1997 285,72 3,51328502 1.003,82                    

223 Vera Cruz DTVM Ltda 31/08/1997 259,22 3,51328502 910,71                       

224 Villeprint Impressora e Embalagens Ltda 31/08/1997 82,40 3,51328502 289,49                       

225 Walpires S/A CCTVM 31/08/1997 298,58 3,51328502 1.049,00                    

226 Walter Nunes 31/08/1997 1,18 3,51328502 4,15                            

227 Walter Vorrath 31/08/1997 0,48 3,51328502 1,69                            

228 Wanda Gomes D'Aveiro 31/08/1997 3,03 3,51328502 10,65                          

229 Wandilce Monterio de Souza Diniz 31/08/1997 0,40 3,51328502 1,41                            

230 Yone Gonçalves Lelis 31/08/1997 46,34 3,51328502 162,81                       

TOTAL: 5.837.796,13R$       



Quantidade Nome do Credor Data de Vencimento Valor Devido Correção Monetária Valor Atualizado

1 Banco Central do Brasil 31/08/1997 63.586,52 3,51328502 223.397,57                

2 Impostos e Contribuições a Recolher 31/08/1997 108,60 3,51328502 381,54                       

3 Banco Santander de Negócios S/A 31/08/1997 205.428,24 3,51328502 721.727,96                

945.507,07R$           

Quantidade Nome do Credor Data de Vencimento Valor Devido Correção Monetária Valor Atualizado

1 Banco Central do Brasil 31/08/1997 7.941.078,81 3,51328502 27.899.273,23          

27.899.273,23R$     

Quantidade Nome do Credor Data de Vencimento Valor Devido Correção Monetária Valor Atualizado

1 A Reis Engenharia e Construtora Ltda 31/08/1997 7,26 3,51328502 25,51                          

2 Agenda Cctvm Ltda 31/08/1997 2.879,53 3,51328502 10.116,61                  

3 Airton Pimenta Dumans 31/08/1997 7,78 3,51328502 27,33                          

4 Alessandra Carvalho Carpegiani 31/08/1997 162,09 3,51328502 569,47                       

5 Alessandra Carvalho Carpegiani 31/08/1997 376.807,40 3,51328502 1.323.831,79            

6 Ana Maria de Almeida Mahaut 31/08/1997 286,64 3,51328502 1.007,05                    

7 Andima - Assoc. Nac. das Inst. De Mercado Aberto 31/08/1997 1.700,85 3,51328502 5.975,57                    

8 Andima - Assoc. Nac. das Inst. De Mercado Aberto 31/08/1997 17.640,96 3,51328502 61.977,72                  

9 Angela Vianna Brandão 31/08/1997 0,73 3,51328502 2,56                            

10 Angelo Priegue da Silva 31/08/1997 578,63 3,51328502 2.032,89                    

QUADRO GERAL DE CREDORES (LIQUIDAÇÃO EXTRAJUDICIAL)

MASSA FALIDA DE BANCO DRACMA S/A

Processo n° 0113121-09.1997.8.19.0001

Juízo: Sexta Vara Empresarial da Comarca da Capital do Rio de Janeiro

Atualização Monetária até o dia 29/09/2017

ENCARGOS E DÍVIDAS DA MASSA

PRIVILEGIADOS ESPECIAIS

Créditos com Privilégio Especial

QUIROGRAFÁRIOS

TOTAL:

TOTAL:



11 Angelo Priegue da Silva 31/08/1997 14.340,89 3,51328502 50.383,63                  

12 Anizia Maria Martins Delfin 31/08/1997 7,29 3,51328502 25,61                          

13 Anson Dist. De Artigos p/ Escritório Ltda 31/08/1997 6.766,01 3,51328502 23.770,92                  

14 Antonio Carlos Ribeiro do Amaral 31/08/1997 9,34 3,51328502 32,81                          

15 Antonio Genivaldo Pereira de Almeida 31/08/1997 33,88 3,51328502 119,03                       

16 Antonio Odalvo Merquita Brandão 31/08/1997 0,65 3,51328502 2,28                            

17 Arthur Mangueira Aguilar 31/08/1997 10,80 3,51328502 37,94                          

18 B. Castellani Ind. Comércio Ltda 31/08/1997 1,72 3,51328502 6,04                            

19 Banco Bradesco S/A 31/08/1997 1.121,04 3,51328502 3.938,53                    

20 Banco de Crédito Real de Minas Gerais S/A 31/08/1997 6.179,63 3,51328502 21.710,80                  

21 Banco do Estado de Minas Gerais S/A 31/08/1997 6.200,00 3,51328502 21.782,37                  

22 Banco Martinelli S/A 31/08/1997 5.190,40 3,51328502 18.235,35                  

23 Banco Real S/A 31/08/1997 168,16 3,51328502 590,79                       

24 Bertolluci Ind. E Comércio Ltda 31/08/1997 732,36 3,51328502 2.572,99                    

25 Bolsa de Valores de São Paulo 31/08/1997 4.178,54 3,51328502 14.680,40                  

26 Bolsa de Valores do Rio de Janeiro 31/08/1997 1.251,84 3,51328502 4.398,07                    

27 Brinks Seg. e Transportes de Valores Ltda 31/08/1997 134,69 3,51328502 473,20                       

28 Broadcast Teleinformatica Ltda 31/08/1997 778,28 3,51328502 2.734,32                    

29 Buzios Tur. Buzios Emp. Tur. Ltda 31/08/1997 27,81 3,51328502 97,70                          

30 Carlos Alberto da Costa Pinto Neto 31/08/1997 2,24 3,51328502 7,87                            

31 Carlos Alberto Menezes de Carvalho 31/08/1997 9,21 3,51328502 32,36                          

32 Carlos Eduardo Cruz Gomes 31/08/1997 5,49 3,51328502 19,29                          

33 Carlos Ernesto Alvim Cardoso 31/08/1997 0,4 3,51328502 1,41                            

34 Caroli Car Car Automoveis Ltda 31/08/1997 0,02 3,51328502 0,07                            

35 Caroli Renta a Car Locadora de Automoveis Ltda 31/08/1997 9,45 3,51328502 33,20                          

36 Castro Empreendimentos Imob. E Partic. Ltda 31/08/1997 10,96 3,51328502 38,51                          

37 Celia Barbosa de Freitas dos Santos 31/08/1997 0,26 3,51328502 0,91                            

38 Celia Maria da Silva Barcelos 31/08/1997 2,87 3,51328502 10,08                          

39 Centauro Vigilância e Segurança Ltda 31/08/1997 3.565,22 3,51328502 12.525,63                  

40 Certo Informática e Serviços de Comercio Ltda 31/08/1997 174,68 3,51328502 613,70                       

41 Cicero Victor Cavalcanti Junior 31/08/1997 1,91 3,51328502 6,71                            



42 Cim Saneamento Instrumental S/A 31/08/1997 285,58 3,51328502 1.003,32                    

43 Clappy Computadores e Sistema Ltda 31/08/1997 306,63 3,51328502 1.077,28                    

44 Clappy Computadores e Sistema Ltda 31/08/1997 1.314,10 3,51328502 4.616,81                    

45 Clarissa Lillian Schorscher Ltda 31/08/1997 1.241,10 3,51328502 4.360,34                    

46 Cobesa Empreendimentos Ltda 31/08/1997 4,08 3,51328502 14,33                          

47 Comercial Paraíso Ltda 31/08/1997 2,16 3,51328502 7,59                            

48 Conselho Regional de Economia 1a Região 31/08/1997 761,89 3,51328502 2.676,74                    

49 Construminas Construções e Manutenção Ltda 31/08/1997 0,95 3,51328502 3,34                            

50 Construtora Jungueira Ltda 31/08/1997 161,96 3,51328502 569,01                       

51 Consrutora Pedral Sampaio Ltda 31/08/1997 14.340,89 3,51328502 50.383,63                  

52 Construtora Pedrai Sampaio Ltda 31/08/1997 127,78 3,51328502 448,93                       

53 Deise Lucas da Silva Guedes 31/08/1997 10,47 3,51328502 36,78                          

54 Deuzilea Hartt 31/08/1997 2,56 3,51328502 8,99                            

55 Djalma Meneguetti 31/08/1997 405,16 3,51328502 1.423,44                    

56 Donatello Granadeiro Guimarães 31/08/1997 5,48 3,51328502 19,25                          

57 Ecnge Construtora e Plan. S/C Ltda 31/08/1997 10.247,74 3,51328502 36.003,23                  

58 Edneuza Ferreira Madeira 31/08/1997 1,5 3,51328502 5,27                            

59 Eduardo Meirelles Auller 31/08/1997 9,95 3,51328502 34,96                          

60 Empresa Brasileira de Telecomunicações S/A 31/08/1997 1.939,43 3,51328502 6.813,77                    

61 Equaliza Corretora de Câmbio 31/08/1997 0,06 3,51328502 0,21                            

62 Equaliza Viagens e Turismo 31/08/1997 0,07 3,51328502 0,25                            

63 Euca Engenharia Com. E Ind. Ltda 31/08/1997 44,83 3,51328502 157,50                       

64 Euro Internacional Ltda 31/08/1997 305,09 3,51328502 1.071,87                    

65 Everaldo IB Rocha Castro 31/08/1997 0,39 3,51328502 1,37                            

66 Fabio Correia da Silva 31/08/1997 1,2 3,51328502 4,22                            

67 Fatima de Almeida Mahaut 31/08/1997 941,5 3,51328502 3.307,76                    

68 Fatima de Oliveira Andrade Muneron 31/08/1997 2,13 3,51328502 7,48                            

69 Fernando Cesar Martins de Paula 31/08/1997 0,8 3,51328502 2,81                            

70 Flavio Anielo Modenesi 31/08/1997 3.204,29 3,51328502 11.257,58                  

71 Francisco Alves Filho 31/08/1997 0,76 3,51328502 2,67                            

72 Francisco Emiliano dos Santos 31/08/1997 0,95 3,51328502 3,34                            



73 Fundo Garantidor de Crédito (Dep. A Prazo) 31/08/1997 328.485,21 3,51328502 1.154.062,17            

74 Fundo Garantidor de Crédito (Dep. A Vista) 31/08/1997 78.039,39 3,51328502 274.174,62                

75 G. A. C. Repres. Com. S/C Ltda 31/08/1997 6,49 3,51328502 22,80                          

76 G. C. Consult. Empresarial Adm. Cobranças Ltda 31/08/1997 2.240,19 3,51328502 7.870,43                    

77 Gemaco S/A Engenharia Arquit. Construções 31/08/1997 50,11 3,51328502 176,05                       

78 Gerard Weiss Mahaut 31/08/1997 0,45 3,51328502 1,58                            

79 Gilberto Franco de Campos 31/08/1997 1,43 3,51328502 5,02                            

80 Gilce Pereira Gomes Braga 31/08/1997 7,31 3,51328502 25,68                          

81 Gilson Simões de Souza 31/08/1997 75,17 3,51328502 264,09                       

82 Gran Forum Viagens e Turismo Ltda 31/08/1997 8,15 3,51328502 28,63                          

83 Guilherme F. de A. Chemont 31/08/1997 12,23 3,51328502 42,97                          

84 Gulherme Frederico de A. Chermont 31/08/1997 26.555,73 3,51328502 93.297,85                  

85 Gilherme Gama 31/08/1997 3,12 3,51328502 10,96                          

86 Gilherme Spinelli El Jack 31/08/1997 22,61 3,51328502 79,44                          

87 Gustavo Spinelli El Jack 31/08/1997 3,7 3,51328502 13,00                          

88 Helena Freitas do Carmo 31/08/1997 1,47 3,51328502 5,16                            

89 Helio Pazianoto 31/08/1997 0,21 3,51328502 0,74                            

90 Helio Pazianoto 31/08/1997 83.178,61 3,51328502 292.230,16                

91 Henrique José Autran Pedral Sampaio 31/08/1997 108,22 3,51328502 380,21                       

92 Iara Fonseca de Oliveira 31/08/1997 2,05 3,51328502 7,20                            

93 Isidro Gil Gil 31/08/1997 6,68 3,51328502 23,47                          

94 Ituberaba Engenharia Ltda 31/08/1997 2,17 3,51328502 7,62                            

95 Ivan dos Santos Mira 31/08/1997 106,45 3,51328502 373,99                       

96 Jacques Ganon 31/08/1997 0,46 3,51328502 1,62                            

97 Jael Ribeiro Freitas 31/08/1997 3,93 3,51328502 13,81                          

98 Jerônimo Soares de Oliveira 31/08/1997 1,69 3,51328502 5,94                            

99 João Batista A. de Carvalho 31/08/1997 7,17 3,51328502 25,19                          

100 Joaquim Luis dos Santos Reis 31/08/1997 2,41 3,51328502 8,47                            

101 Jober Comércio e Representações Ltda 31/08/1997 707,64 3,51328502 2.486,14                    

102 Jorge Pimentel Gomes 31/08/1997 1,93 3,51328502 6,78                            

103 Jorgemar Branco Braga 31/08/1997 0,86 3,51328502 3,02                            



104 José Augusto N. Rodrigues 31/08/1997 16,42 3,51328502 57,69                          

105 José Carlos Capris 31/08/1997 23,8 3,51328502 83,62                          

106 José Eduardo de Oliveira Penna 31/08/1997 8,45 3,51328502 29,69                          

107 José Francisco Meirelles 31/08/1997 7,89 3,51328502 27,72                          

108 Jose Ginu 31/08/1997 7,58 3,51328502 26,63                          

109 Jose Luiz de Moura França 31/08/1997 107,45 3,51328502 377,50                       

110 Jose Maria de Castro 31/08/1997 37,15 3,51328502 130,52                       

111 Jose Oliveira dos Santos 31/08/1997 7,24 3,51328502 25,44                          

112 Jose Riff 31/08/1997 0,21 3,51328502 0,74                            

113 Junia Auler de Faria 31/08/1997 1,24 3,51328502 4,36                            

114 Katia Alencar Meira 31/08/1997 1,19 3,51328502 4,18                            

115 Kronor Commodities Ltda 31/08/1997 168,91 3,51328502 593,43                       

116 Leila Vieira de Mello 31/08/1997 11,82 3,51328502 41,53                          

117 Letra S/A Crédito Imobiliario 31/08/1997 1.290,12 3,51328502 4.532,56                    

118 Letra S/A Crédito Imobiliario 31/08/1997 16.983,31 3,51328502 59.667,21                  

119 Letra S/A Crédito Imobiliario 31/08/1997 487.440,66 3,51328502 1.712.517,97            

120 Ligue Telecomunicações Ltda 31/08/1997 4,94 3,51328502 17,36                          

121 Ligue Telecomunicações Ltda 31/08/1997 58,94 3,51328502 207,07                       

122 Ligue Telecomunicações Ltda 31/08/1997 399,66 3,51328502 1.404,12                    

123 LS Assessoria Empresarial Ltda 31/08/1997 0,09 3,51328502 0,32                            

124 Lucilena da Silva Gaudencio 31/08/1997 0,13 3,51328502 0,46                            

125 Lucilaine Rodolfo 31/08/1997 0,22 3,51328502 0,77                            

126 Lucio José Auler de Faria 31/08/1997 2,95 3,51328502 10,36                          

127 Luis Carlos Dias Coelho 31/08/1997 355,12 3,51328502 1.247,64                    

128 Luis Claudio Rocha da Costa 31/08/1997 1,10 3,51328502 3,86                            

129 Luiz A. Taunay 31/08/1997 203,00 3,51328502 713,20                       

130 Luiz Fernando dos Santos 31/08/1997 1,85 3,51328502 6,50                            

131 Mac Asses Idiomas S/C Ltda 31/08/1997 100,71 3,51328502 353,82                       

132 Maonel Francisco de Lima 31/08/1997 0,04 3,51328502 0,14                            

133 Maqtinpel Maq. E Mat. Gráfico Ltda 31/08/1997 3.168,50 3,51328502 11.131,84                  

134 Maqtinpel Maq. E Mat. Gráfico Ltda 31/08/1997 850,12 3,51328502 2.986,71                    



135 Marcelino Fontela Macedo 31/08/1997 23,25 3,51328502 81,68                          

136 Marcella Arruda Dieques 31/08/1997 0,68 3,51328502 2,39                            

137 Marcelo Fernandes Fagundes 31/08/1997 0,10 3,51328502 0,35                            

138 Marco Antonio de Lima Starling 31/08/1997 6,47 3,51328502 22,73                          

139 Marco Antonio dos Santos 31/08/1997 8,41 3,51328502 29,55                          

140 Marcos Antonio Leite 31/08/1997 0,27 3,51328502 0,95                            

141 Maria Aparecida Carvalho da Silva 31/08/1997 0,02 3,51328502 0,07                            

142 Maria Cristina Afonso Cafiero 31/08/1997 10,54 3,51328502 37,03                          

143 Maria do Carmo Garcia Coutinho 31/08/1997 1,66 3,51328502 5,83                            

144 Maria Helena Gomes Faria 31/08/1997 0,58 3,51328502 2,04                            

145 Maria Helena Silva Teles 31/08/1997 1,64 3,51328502 5,76                            

146 Maria Izabel Abjaude Souza 31/08/1997 1,47 3,51328502 5,16                            

147 Maria Janete G. de Campos 31/08/1997 0,59 3,51328502 2,07                            

148 Maria José da Cruz Arruda 31/08/1997 1,48 3,51328502 5,20                            

149 Maria Julia Gusmão Joviano 31/08/1997 2,83 3,51328502 9,94                            

150 Maria Luiza Fernandes Meira de Valente 31/08/1997 0,78 3,51328502 2,74                            

151 Maria Regina Carvalho Palmerias 31/08/1997 2,74 3,51328502 9,63                            

152 Marina da Silva Fernandes 31/08/1997 18,93 3,51328502 66,51                          

153 Marítima Seguros 31/08/1997 1.644,56 3,51328502 5.777,81                    

154 Marli de Fátima Pelosi 31/08/1997 17,71 3,51328502 62,22                          

155 Marli dos Santos Santana de Souza 31/08/1997 3,96 3,51328502 13,91                          

156 Martha Martins Gomes 31/08/1997 0,93 3,51328502 3,27                            

157 Metalmooca Comércio e Industria Ltda 31/08/1997 54,73 3,51328502 192,28                       

158 MKS Transportes Especiais Ltda 31/08/1997 128,05 3,51328502 449,88                       

159 Najila Muzi de Paula 31/08/1997 1,05 3,51328502 3,69                            

160 Nav. Agência Viagens e Turismo 31/08/1997 233,10 3,51328502 818,95                       

161 Nelson Rodrigues Gato 31/08/1997 17,04 3,51328502 59,87                          

162 Newtech Informática Ltda 31/08/1997 4.035,75 3,51328502 14.178,74                  

163 Newton Bago Casasol 31/08/1997 0,84 3,51328502 2,95                            

164 Nivaldo de Olveira Santos 31/08/1997 0,70 3,51328502 2,46                            

165 Nizario Marinho de Freitas 31/08/1997 1,91 3,51328502 6,71                            



166 Novo Visual Limp e Pintura de Imóveis Ltda 31/08/1997 5,21 3,51328502 18,30                          

167 Nuno de Freitas Lomelino Neto 31/08/1997 0,49 3,51328502 1,72                            

168 Orlando Felipe de Oliveira 31/08/1997 2,57 3,51328502 9,03                            

169 Oswaldo Cassio de Oliveira Franco 31/08/1997 0,11 3,51328502 0,39                            

170 Pantheon Corretora e Adm de Seguros Ltda 31/08/1997 69,12 3,51328502 242,84                       

171 Pantheon Corretora e Adm de Seguros Ltda 31/08/1997 0,41 3,51328502 1,44                            

172 Paulino Taniguchi 31/08/1997 0,26 3,51328502 0,91                            

173 Paulo Edilson Fernandes 31/08/1997 0,99 3,51328502 3,48                            

174 Paulo Eduardo Barros Oliveira Penna 31/08/1997 8,19 3,51328502 28,77                          

175 Pedro Paulo L. Weber 31/08/1997 1,18 3,51328502 4,15                            

176 Petrucio José da Silva 31/08/1997 0,06 3,51328502 0,21                            

177 Piril Comércio de Papelaria Ltda 31/08/1997 124,01 3,51328502 435,68                       

178 Pit Stop Pisos e Azulejos Ltda 31/08/1997 595,14 3,51328502 2.090,90                    

179 Plus Comercial Imp. E Exp. Ltda 31/08/1997 3,21 3,51328502 11,28                          

180 Quartzo DTVM Ltda 31/08/1997 3,68 3,51328502 12,93                          

181 Renato Jorge Viscard 31/08/1997 10,46 3,51328502 36,75                          

182 Reserve Representações e Serviços Ltda 31/08/1997 1.092,10 3,51328502 3.836,86                    

183 Ricardo El-Jack 31/08/1997 6,78 3,51328502 23,82                          

184 Ricardo Sarinho Soares 31/08/1997 0,11 3,51328502 0,39                            

185 Rigazzo Corretora Seguros Ltda 31/08/1997 7,98 3,51328502 28,04                          

186 Roberto Antenor Cagnin 31/08/1997 22,42 3,51328502 78,77                          

187 Rogério Washinton Gomes Faria 31/08/1997 7,38 3,51328502 25,93                          

188 Rosemeire Aparecida Pinto 31/08/1997 97,40 3,51328502 342,19                       

189 S. Lourenço 291 D de Prod. De L. e Mat. Elet. 31/08/1997 2.354,81 3,51328502 8.273,12                    

190 Sebastiana Moraes Lopes 31/08/1997 0,01 3,51328502 0,04                            

191 Selma Gonçalves Baptista 31/08/1997 0,10 3,51328502 0,35                            

192 Sérgio de Almeida Soares 31/08/1997 2,04 3,51328502 7,17                            

193 Sérgio Ferreira Pires 31/08/1997 30,95 3,51328502 108,74                       

194 Sérgio Moza Lage 31/08/1997 0,34 3,51328502 1,19                            

195 Serv. Mak Máquinas de Tricô 31/08/1997 0,15 3,51328502 0,53                            

196 Sidney de Oliveira Leite 31/08/1997 0,24 3,51328502 0,84                            



197 Silvio Sana Costa 31/08/1997 3,99 3,51328502 14,02                          

198 Solidez C. C. T. V. M. Ltda 31/08/1997 307,98 3,51328502 1.082,02                    

199 Solidez C. C. T. V. M. Ltda 31/08/1997 446,17 3,51328502 1.567,52                    

200 SOS Sistema Operacional Socorro 31/08/1997 131,78 3,51328502 462,98                       

201 Tatiane Spinelli El-Jack 31/08/1997 5,94 3,51328502 20,87                          

202 Taurus Serviço de Segurança e Vigilância Ltda 31/08/1997 1.255,17 3,51328502 4.409,77                    

203 Telma de Fátima da Rocha 31/08/1997 20,90 3,51328502 73,43                          

204 Tempo Turismo Ltda 31/08/1997 999,59 3,51328502 3.511,84                    

205 Therezinha de Jesus de Souza Rodrigues 31/08/1997 1,69 3,51328502 5,94                            

206 Tito Jorge Pereira da Costa 31/08/1997 11,80 3,51328502 41,46                          

207 Valdir de Oliveira Melo 31/08/1997 1,20 3,51328502 4,22                            

208 Valéiro de Souza Barros 31/08/1997 4,08 3,51328502 14,33                          

209 Valério do Amaral Junqueira 31/08/1997 56,05 3,51328502 196,92                       

210 Valmir da Silva Coutinho 31/08/1997 2,84 3,51328502 9,98                            

211 Valter Machado da Costa 31/08/1997 0,41 3,51328502 1,44                            

212 Varejão Móveis Guarulhos Ltda 31/08/1997 285,72 3,51328502 1.003,82                    

213 Vera Cruz DTVM Ltda 31/08/1997 259,22 3,51328502 910,71                       

214 Villeprint Impressora e Embalagens Ltda 31/08/1997 82,40 3,51328502 289,49                       

215 Walpires S/A CCTVM 31/08/1997 298,58 3,51328502 1.049,00                    

216 Walter Nunes 31/08/1997 1,18 3,51328502 4,15                            

217 Walter Vorrath 31/08/1997 0,48 3,51328502 1,69                            

218 Wanda Gomes D'Aveiro 31/08/1997 3,03 3,51328502 10,65                          

219 Wandilce Monterio de Souza Diniz 31/08/1997 0,40 3,51328502 1,41                            

220 Yone Gonçalves Lelis 31/08/1997 46,34 3,51328502 162,81                       

5.383.972,45R$       

CRC/RJ 091122/O-2

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA NERY

TOTAL:



Quantidade Nome do Credor Data de Vencimento Valor Devido Correção Monetária Valor Atualizado

1 Adriene Naara da Silva Santos 06/07/1999 3.827,00 1,362047920 5.212,56                    

2 Ailton Ferreira Lima 13/10/1999 95.479,52 1,351310630 129.022,49                

3 Deuzilea Hartt 11/05/1998 34.430,21 1,481135464 50.995,81                  

4 Djalma Bittencourt de Souza 11/05/1998 81.194,83 1,481135464 120.260,54                

5 Fernando Antonio T. Rodrigues 11/05/1998 867,14 1,481135464 1.284,35                    

6 Fernando César Martins Paula 13/06/2000 4.312,36 1,327698763 5.725,52                    

7 Francisco de A. Souza e Silva 11/05/1998 2.531,18 1,481135464 3.749,02                    

8 Gilson da Silva Nascimento 11/05/1998 31.337,09 1,481135464 46.414,48                  

9 Izabel Alves da Silva 11/05/1998 68.770,89 1,481135464 101.859,00                

10 José Américo Pena 11/05/1998 6.500,00 1,481135464 9.627,38                    

11 Luiz Henrique da Silva Bianco 11/05/1998 36.076,62 1,481135464 53.434,36                  

12 Margareth da Silva Carvalho 01/09/1999 31.194,86 1,354371349 42.249,42                  

13 Mario Cesar da Silva Almeida 26/09/2003 104.140,94 1,205078935 125.498,05                

14 Renato Mello Reis 11/05/1998 63.473,27 1,481135464 94.012,51                  

15 Sérgio Manhães 11/05/1998 39.703,40 1,481135464 58.806,11                  

16 Sheila Marques do Amaral 11/05/1998 61.964,20 1,481135464 91.777,37                  

17 Silene Francisca da Silva 10/08/1998 2.200,00 1,460352908 3.212,78                    

943.141,76R$           

QUADRO GERAL DE CREDORES (HABILITADOS NA FALÊNCIA)

MASSA FALIDA DE BANCO DRACMA S/A

Processo n° 0113121-09.1997.8.19.0001

Juízo: Sexta Vara Empresarial da Comarca da Capital do Rio de Janeiro

Atualização Monetária até o dia 29/09/2017

PRIVILEGIADOS TRABALHISTAS

TOTAL:



Quantidade Nome do Credor Data de Vencimento Valor Devido Correção Monetária Valor Atualizado

1 Carlos Roberto Trotta 11/05/1998 1.950,00 3,32941421 6.492,36                    

2 Centauro Vigilância e Segurança 11/05/1998 3.249,22 3,32941421 10.818,00                  

3 Durvalina Mattos Augusto 11/05/1998 2.765,61 3,32941421 9.207,86                    

4 Espolio de Arthur Ribeiro 11/05/1998 80.220,24 3,32941421 267.086,41                

5 Ivete Ramos de Moraes Vieira 11/05/1998 10.620,78 3,32941421 35.360,98                  

6 João de Assumpção Rodrigues 11/05/1998 1.000,00 3,32941421 3.329,41                    

7 José Rebollal Lopes 11/05/1998 5.440,00 3,32941421 18.112,01                  

8 Maria Nazaré de Souza Oliveira 11/05/1998 1.300,00 3,32941421 4.328,24                    

9 Maria Nilma Lima de Barros 11/05/1998 11.436,28 3,32941421 38.076,11                  

10 Padrão Sist. E Métodos Ltda 15/12/1999 18.628,40 3,27523030 61.012,30                  

453.823,68R$           

QUIROGRAFÁRIOS

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA NERY

CRC/RJ 091122/O-2

TOTAL:


